様式第1号(第７条関係)
老朽危険空き家調査申請書
年　　月　　日
　市川町長　様
申請者　住　所
氏　名
連絡先
　市川町老朽危険空き家除却支援事業の交付申請を行いたいので、市川町老朽危険空き家除却支援事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により下記のとおり申請します。
記
	建物の所在地
	市川町

	建物の構造
	　　　　　　　造　　　　　　　　葺　　　　　　建

	土地及び建物への
立入りについて
	土地及び建物への立ち入りについて承諾します。
土地所有者（複数の場合は代表者）
住所
氏名
建物所有者（複数の場合は代表者）
住所
氏名